ФОНД РАЗВИТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ

«СОДЕЙСТВИЕ»
  ИНН 3801144338, ОГРН 1173850043806

____________________________________________________________________________

г. Ангарск П Р И К А З

№ 14 доп

30 октября 2018 года

О  создании

волонтерского центра

В целях организации деятельности в области благотворительности и

добровольчества в социальной сфере на территории Иркутской области,

руководствуясь Уставом Фонда развития социальной сферы «Содействие»,

Положением о добровольческой (волонтерской) деятельности в Фонде

развития социальной сферы «Содействие»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Создать волонтерский центр Фонда развития социальной сферы

«Содействие» Байкальский центр волонтеров социальной сферы «Добро38»

с 30 октября 2018 года.

2. Осуществлять деятельность Байкальского центра волонтеров

социальной сферы «Добро38» в соответствии с Положением

о добровольческой (волонтерской) деятельности в Фонде развития социальной

сферы «Содействие».

3. Назначить руководителем Байкальского центра волонтеров социальной

сферы «Добро38» Иванова Евгения Владимировича с 30 октября 2018 года.

4. Расходы, связанные с деятельностью волонтерского центра

производить за счет средств Фонда развития социальной сферы «Содействие».

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                Е.В. Иванов